期业绩水平未达到业绩考核目标条件的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解
除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。

2、激励对象个人层面的绩效考核要求：
激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。 激励对象个人考核评价结果分为

“A”、“B”、“C”、“D”、“E”五个等级。

考核等级 A B C D E

解除限售比例 100% 80% 60% 40% 0%

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售比例。
在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象对应考核年度个人绩效考核结果达到“A”、“B”、“C”或“D”

等级，激励对象按照本激励计划规定比例解除限售其获授的限制性股票，激励对象考核当年不得解除限售
的限制性股票，由公司以授予价格回购注销；若激励对象对应考核年度个人绩效考核结果为“E”，则激励对
象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《软控股份有限公司 2022年股票期权与限制性股票激励计划考核管理
办法》执行。

三、激励对象名单及获授限制性股票的数量与前次公示情况一致性的说明
授予登记完成的激励对象名单及获授限制性股票的数量与公司在 2022 年 8 月 24 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单（授权日、授予日）》
一致。

四、本次实施的激励计划与股东大会通过的激励计划的差异情况
本次授予的内容与公司 2022年第一次临时股东大会审议通过的激励计划相关内容一致。
五、本次授予股份认购资金的验资情况
中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 9月 23日出具了中兴华验字[2022]第 030014 号《验资

报告》：截至 2022 年 9 月 19 日止，公司 245 名激励对象以货币资金缴纳人民币 61,451,200.00 元，其中新增
股本 15,920,000.00元。

六、 本次授予限制性股票的登记完成情况
（一）本次限制性股票授予日为 2022年 8月 22日，授予股份的上市日期为 2022年 10月 13日。
上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：
1、公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前三十日

起算；
2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；
3、自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程序

之日至依法披露之日；
4、中国证监会及证券交易所规定的其他期间。
（二）公司股本结构变动情况表：

股份性质

本次变动前
本次新增股份数
量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 19,654,600 2.06% 15,920,000 35,574,600 3.67%

二、无限售条件股份 933,932,074 97.94% - 933,932,074 96.33%

三、股份总数 953,586,674 100.00% 15,920,000 969,506,674 100%

（三）按新股本计算的每股收益调整情况：
本次限制性股票授予完成后，按新股本 969,506,674股摊薄计算，公司 2021年度每股收益为 0.1484 元，

由此产生的摊薄影响提请各位股东注意。
七、 参与本次授予的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前 6个月的买卖公司股票情况的说明
经公司自查，参与激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前 6 个月内均不存在买卖公司

股票情况。
八、 本次授予是否导致上市公司不符合上市条件、是否导致公司控制权发生变化。
本次限制性股票的授予不会导致公司不符合上市条件。 本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本

增加至 969,506,674股，控股股东持股数量仍为 145,308,486股，占公司新股本比例为 14.99%。本次授予不会
导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、公司筹集的资金用途
公司此次因授予限制性股票所筹集的资金将用于补充流动资金。
十、限制性股票的会计处理方法与业绩影响测算
根据《企业会计准则第 11 号———股份支付》和《企业会计准则第 22 号———金融工具确认和计量》的相

关规定，公司将在限售期内的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情
况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取
得的服务计入相关成本或费用和资本公积。